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Pasqyra Financiare te Vitit 2010

Viti Viti

AKTIVET Shenime 2010 2009

I Aktivet afatshkurtera

1 Aktive monetare 2,169,944 7,950,606

i Banka 2,152,028 4,603,973

ii Arka 17,917 3,346,633

2 Derivate dhe aktive te mbajtura per tregetim

Total 2 2,169,944 7,950,606

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 154,808,294 9,640,910

i Kliente per mallra, produkte e sherbime 154,808,294 7,278,900

ii Debitore, Kreditore te tjere 0 0

iii Tatim mbi Fitimin 83,422

iv TVSH 0 2,278,588

Total 3 156,978,238 17,591,516

4 Inventari 206,964,083 411,933,649

i Lendet e para

ii Inventar i imet 0 0

iii Prodhim ne proces 0 0

iv Produkte te gateshme

v Mallra per rishitje 206,964,083 411,933,649

vi Parapagesa per furnizime

Total 4 363,942,321 429,525,165

5 Aktive biologjike afatshkurtera

6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0

i Shpenzime te periudhave te ardheshme 0 0

ii

TOTALI  I  AKTIVEVE AFATSHKURTRA ( I ) 363,942,321 429,525,165

II Aktivet afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale   ( netto ) 6,019,310 6,283,552

i Toka 0 0

ii Ndertesa 0 0

iii Makineri dhe paisje 127,312 3,103,528

iv Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.) 5,891,998 3,180,024

Total 2 6,019,310 6,283,552

3 Aktive biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jomateriale 0 0

Total 4 6,019,310 6,283,552

5 Kapital aksionar i papaguar

6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI  I  AKTIVEVE AFATGJATA ( II ) 6,019,310 6,283,552

TOTALI  I  AKTIVEVE  ( I + II ) 369,961,631 435,808,717
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Pasqyra Financiare te Vitit 2010

PASIVET Viti Viti

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 2010 2009

I Detyrimet afatshkurtera

1 Derivativet

2 Huamarrjet 7,346,205 20,203,486

i Overdraftet bankare 0 20,203,486

ii Huamarrje afatshkurtra 7,346,205 0

Total 2 7,346,205 20,203,486

3 Huate dhe parapagimet 27,974,273 107,458,986

i Te pagueshme ndaj furnitoreve. . . 25,853,850 107,458,986

ii Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0

iii Detyrime per Sigur.Shoq.Shend. 0 0

iv Detyrime tatimore per TAP-in

v Detyrime Tatimore per-Tatim Fitimin 2,120,423

vi Detyrime Tatimore per-T V Sh.. 0

vii Detyrime tatimore per Tatim ne Burim

viii Te drejta dhe detyrime ndaj  Ortakeve. 0 0

ix Debitore dhe Kreditore te tjere 0 0

Total 3 35,320,478 127,662,472

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtera

TOTALI  I  DETYRIMEVE AFATSHKURTRA ( I ) 35,320,478 127,662,472

II Detyrimet afatgjata

1 Huate afatgjata 307,342,310 291,327,062

i Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 307,342,310 291,327,062

ii Bonot e konvertueshme……………………….

2 Huamarrje te tjera afatgjata (…Ortake…) 0 0

3 Grantet dhe te ardhur.e shtyra (lehtesi tatimore etj) 0 0

4 Provizione afatgjata (..+ ardh.marra avance.. ) 0 0

TOTALI  I  DETYRIMEVE AFATGJATA ( II ) 307,342,310 291,327,062

Totali i Detyrimeve ( I + II ) 342,662,788 418,989,534

III Kapitali

1 Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara )

2 Kapitali aksionareve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar 16,000,000 12,000,000

4 Primi i aksionit 0 0

5 Njesite ose aksionet e thesarit ( negative )

6 Rezerva statutore 0 0

7 Rezerva ligjore 819,183 700,000

8 Rezerva te tjera 0 0

9 Fitimet e pashperndara 0 47,772

10 Fitimi ( Humbja ) e Vitit Financiar 10,479,660 4,071,411

TOTALI  I  KAPITALIT ( III ) 27,298,844 16,819,183

TOTALI  I  DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ( I + II + III ) 369,961,631 435,808,717
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A- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

N Pershkrimi I Elementeve Viti Viti

R Ushtrimor Para ardhes

1 Shitje neto 819,078,500 551,727,840

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0

3 Ndrysh. Ne invent. Prod. Gateshme e prodhimit ne proces 0 0

4 Materialet e konsumuara 769,851,496 534,477,001

5 Kosto e punes 6,051,223 5,400,704

Pagat e personelit 5,314,588 4,701,800

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 736,635 698,904

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 1,300,947 645,466

7 Shpenzime te tjera 22,515,107 3,089,862

Nga keto : Shpenzime te panjohura 0 0

8 Totali I Shpenzimeve ( shumat 4 - 7 ) 799,718,773 543,613,033

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 19,359,727 8,114,807

10 Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontr.

11 Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te  ardhurat dhe shpenzimet financiare -7,715,660 -2,924,350

12.1 Te  ardh.e shpenz.financ. nga inv.tj.fin.af.gjate

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -7,639,260 -2,819,050

12.3 Fitimet ( Humbjet ) nga kursi I kembimit 0 0

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -76,400 -105,300

13 Totali I te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare -7,715,660 -2,924,350

14 Fitimi ( Humbja ) para Tatimit ( 9 + / - 13 ) 11,644,067 5,190,457

Shtohen shpenzimet e panjohura 0 0

15 Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin 1,164,407 519,046

16 Fitimi ( Humbja ) netto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 10,479,660 4,671,411

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2010

N Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha

R Raportuese Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytez

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 678,843,204 555,164,890

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 677,182,219 775,664,762

MM te ardhura nga veprimtarite 0 0

Interesi i paguar 7,639,260 2,819,050

Tatim mbi fitimin i paguar ( + TVSh e paguar ) -753,651 528,712

# MM netto nga veprimtarite e shfrytezimit -5,224,624 -223,847,634

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar x minus parate e arket.

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 3,714,005 4,888,686

Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0

Interesi i arketuar,te Ardh.& Shpenz.Tjera Financiare 0 0

Dividentet e arketuar

# MM netto te perdorura ne veprimtarite investuese -3,714,005 -4,888,686

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar ortak 0 0

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 3,157,967 228,241,750

Pagesa e detyrime te qerase financiare

Dividentet e paguar

# MM netto te perdorura ne veprimtarite financiare 3,157,967 228,241,750

Rritja / Renia netto e mjeteve monetare -5,780,662 -494,570

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 7,950,606 8,445,176

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 2,169,944 7,950,606

Shifer kontrolli : 2,169,944 7,950,606
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GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME  ME VLEREN  BRUTO 2010
N Data Emertimi I Grupeve dhe Zerave te Ativeve Numri Çmim blerjes Vlera
R krijimit (sasia) (kosto e krijimit) Fillestare
II AQTrupezuara 7,823,049

1 VIII/06 Kondicioner   3 52,167 156,500
2 VI/07 Kondicioner   1 58,000 58,000

#DIV/0!

3 X/08 Autoveture  1 549,900 549,900
4 XI/08 Autoveture 1 723,650 723,650
5 VII/09 Autoveture VW 1 1,518,000 1,518,000
6 IX/10 Autoveture VW Polo 5 1 1,540,000 1,540,000
7 IX/09 Autoveture VW Golf              ( TR 4669 L ) 1 0 0
8 VI/09 Autoveture VW Polo 1 0 0
9 VIII/07 Motorciklete 1 31,000 31,000

10 I/08 Motorciklete 1 60,000 60,000
11 IX/10 Motorciklete Dayang DY50B 1 70,020 70,020
12 IV/10 Motorciklete Lifan LF100-A     ( TR 198 H ) 1 0 0
13 V/10 Motorciklete Zongshen           ( TR 158 F ) 1 0 0
14 X/10 Motorciklete Dayang DY50B   ( TR 0C17 ) 1 0 0

#DIV/0!

15 V/05 Etazhiere walk 2 36,045 72,090
16 V/05 Karrike zyre 3 9,000 27,000
17 VII/10 Karrike zyre 8 3,360 26,880
18 VII/10 Karrike druri 20 2,520 50,400
19 IX/10 Karrike druri 7 2,400 16,800
20 VII/10 Tavolina zyre 5 9,000 45,000
21 VII/10 Tavolina kompjuteri 8 3,000 24,000
22 V/05 Rafte zyre 1 21,000 21,000
23 VII/10 Rafte zyre 3 8,400 25,200
24 IX/06 Rafte zyre 1 67,930 67,930
25 V/06 Sete pune walk 1 60,075 60,075
26 IX/06 Komplet kolltuqesh 1 185,616 185,616

#DIV/0!

27 VIII/06 Sistem sigurie (kamera) 4 13,085 52,340
28 III/09 Sistem sigurie (kamera) 1 39,910 39,910
29 VI/10 Sistem sigurie (kamera) 1 124,985 124,985
30 VII/10 Kompjuter Server 1 327,825 327,825
31 IX/10 Kompjuter Server 1 176,430 176,430
32 V/05 Kompjuter 1 78,395 78,395
33 VIII/07 Kompjuter 1 78,125 78,125
34 VI/08 Kompjuter 1 46,740 46,740
35 V/09 Kompjuter 1 97,106 97,106
36 IV/10 Kompjuter 5 41,750 208,750
37 VII/10 Kompjuter 10 41,993 419,930
38 X/06 Monitor 1 23,937 23,937
39 VIII/06 Monitor 1 38,000 38,000
40 IV/10 Monitor 2 43,270 86,540
41 VII/10 Monitor 15 20,393 305,891
42 VII/10 Pajisje Kompjuterike 1 24,993 24,993
43 X/06 Printer 1 27,130 27,130
44 VI/08 Printer 1 26,930 26,930
45 VII/10 Printer 7 24,794 173,561
46 IX/10 Printer 2 33,400 66,800
47 VIII/06 Skaner 1 10,000 10,000
48 IX/09 Kase fiskale 1 59,670 59,670

7,823,049TOTALI I AKTIVEVE TE QENDRUESHME ( I + II )

6







" Omegafarma-1 shpk " Bilanc 2010

SHOQERIA Omegafarma-1
NIPTI K51619016B Pasqyre Nr.3 2010

Aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci 816,666,500
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera              ( A.Q.T.-Gjenerator ) 2,412,000

I Totali i te ardhurave nga   tregtia
9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore 
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare 
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante 
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V) (shifra e afarizmit) 819,078,500

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punes.
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 9
Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke 2

Totali 11
Administratori

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. Nadir    Çausholli

Te ardh.nga aktiv.
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SHOQERIA Omegafarma-1
NIPTI K51619016B

Inventari  I  Mjeteve  te  Transportit 31   Dhjetor 2010

NR TARGA Lloi  I  Mjetit Koha Data e Pageses Data e Pageses
Blerjes Takse / Aks Takse Regjistr.

1 TR 4180 F Autoveture VW Golf 17/02/2010 17/02/2010
2 TR 9286 M Autoveture VW Parati 17/02/2010 17/02/2010
3 TR 0149 I Autoveture VW Golf 08/06/2010 08/06/2010
4 TR 5013 S Autoveture VW Polo 5 29/06/2010 29/06/2010
5 TR 4669 L Autoveture VW Golf              ( TR 4669 L ) 30/06/2010 30/06/2010
6 Autoveture VW Polo 01/03/2010 01/03/2010
7 TR 146 F Motorciklete Zongshen 12/08/2010 12/08/2010
8 TR 233 E Motorciklete Lifan LF50Q2 27/05/2010 27/05/2010
9 TR 5C52 Motorciklete Dayang DY50B 08/09/2010 08/09/2010

10 TR 198 H Motorciklete Lifan LF100-A    ( TR 198 H ) 05/05/2010 05/05/2010
11 TR 158 F Motorciklete Zongshen          ( TR 158 F ) 13/08/2010 13/08/2010
12 TR 0C17 Motorciklete Dayang DY50B  ( TR 0C17 ) 13/10/2010 13/10/2010

Administratori

Nadir    Çausholli
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SHOQERIA Omegafarma-1

NIPT K51619016B

Pasqyre Nr.1

Në ooo/Lekë

VITI   VITI   

llog Kod.Stat. 2010 2009

1 70 11100 816,667 551,728

a) 701/702/703 11101 0 0

 b) 704 11102 0 0

 c) 705 11103 816,667 551,728

2 708 11104 2,412 0
a) 7081 111041

b) 7082 111042

c) 7083 111043
3 71 11201 0 0

112011 0 0

112012

4 72 11300 0 0

11301 0 0

5 73 11400 0 0

6 75 11500 0 0

7 77 11600 2,412 0

I) 11800 821,491 551,728

819,079 551,728

Administratori

Nadir    Çausholli

Pakesimet (-)

  Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata

  Të tjera

ANEKS STATISTIKOR

Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)

Komisione

TE ARDHURAT

Shitjet gjithsej (a + b +c )

Transport per te tjeret

Ndryshimet në invent.produkt.gatshëm e prodh.proçes :                                   

    te ardhura nga shitja e Mallrave 

   Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 

   Te ardhura nga shitja e Shërbimeve 

Qeraja

Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)

  Të ardhura nga grantet (Subvencione)

   Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital :

Shtesat    (+)

Shifer Kontrolli :

    nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata
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SHOQERIA Omegafarma-1
NIPT K51619016B Pasqyre Nr.2

Në ooo/Lekë

VITI   VITI   

llog Kod.Stat. 2010 2009

1 60 12100 769,851 534,477

 a) 601+602 12101 0 0

 b) 12102 0 0

 c) 605/1 12103 564,882 796,382

 d) 12104 204,970 -261,905

 e) 605/2 12105

2 64 12200 6,051 5,401

a- 641 12201 5,315 4,702

 b- 644 12202 737 699

3 68 12300 1,301 645

4 61 12400 30,062 5,937

a) 12401

b) 611 12402

c) 613 12403 41

d) 615 12404 551

e) 616 12405 0

f) 617 12406

g) 618 12407 18,250 3,013

h) 623 12408

i) 624 12409

j) 625 12410 0

k) 626 12411 2,523

l) 627 12412 981

6271 124121

6272 124122

m) 628 12413 7,716 2,924

5 63 12500 168 77

a) 632 12501

b) 633 12502

c) 634 12503 168 77

d) 635+638 12504

II) 12600 807,434 546,537

807,434 546,537

2010 2009

1 14000 11 15

2 15000 7,823 7,283

a) 15001 3,714

150011

b) 15002 3,174

150021

Administratori

Nadir    Çausholli

VITI

Shifer Kontrolli :

Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)

Sherbime të tjera

Shpenzime per publicitet, reklama

Taksa dhe tarifa doganore

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

Pagat e personelit

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)

 Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore

 Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-)

SHPENZIMET

Mirembajtje dhe riparime

Tatime dhe taksa (a+b+c+d)

Transferime, udhetime, dieta

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera

 Shpenzime per sherbime

Qera

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Shpenzime per personelin (a+b)

Trajtime te pergjithshme

Amortizimet dhe zhvlerësimet

Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)

Informatë:

 Mallra të blera

Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-)

Shpenzime transporti

ANEKS STATISTIKOR

Shpenzime për Siguracione

Kerkim studime

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

   per shitje

Shpenzime per sherbime bankare

Numri mesatar i te punesuarve 

Taksa dhe tarifa vendore

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 

Akciza

   per Blerje 

Investimet

       nga te cilat: asete te reja

   Pakesimi i aseteve fikse

       nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

    Shtimi i aseteve fikse
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" Omegafarma-1 shpk "  Bilanc 2010 21

GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME  ME VLEREN  BRUTO Faqja  6  ne Bilanc

Gjendja ne Shtesa gjate ushtrimit              Pakesime gjate ushtrimit Gjendja ne

Lloi  I  Aktiveve Çelje  te Kontribut Blere  e Shtesa Rivleres GJITHSEJ Shitje Nxjerre Pakesim Korigjim GJITHSEJ mbyllje te

Ushtrimit ne Kapital Krijuar te Tjera J / Perdor te Tjera Vler.Brut ushtrimit

I AQPatrupezuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 _Shpenzime nisjes-zgjerim. 0 0 0 0 0
5 _TeTjera ne shfrytezim 0

II AQTrupezuara 7,283,044 0 3,714,005 0 0 3,714,005 0 0 2,412,000 762,000 3,174,000 7,823,049
7 _Toka,Troje,Terrene 0 0 0 0 0
8 _Ndertesa 0 0 0 0 0
9 _Ndert/Inst/Pergj. 0 0 0 0 0

10 _InstTek/Mak/Paisj 3,232,000 124,985 124,985 2,412,000 762,000 3,174,000 182,985
11 _Mjete Transporti 2,882,550 1,610,020 1,610,020 0 0 4,492,570
12 _Paisje Zyre e Inf. 659,381 1,979,000 1,979,000 0 0 2,638,381
15 _Te Tjera 509,113 0 0 0 0 509,113
16 Ne proces dhe pagesa pjes. 0 0 0 0 0

TOTAL : I + II 7,283,044 0 3,714,005 0 0 3,714,005 0 0 2,412,000 762,000 3,174,000 7,823,049

PASQYRA   E    AMORTIZIMEVE Faqja  7  ne Bilanc

Gjendja ne Shtesa gjate ushtrimit              Pakesime gjate ushtrimit Gjendja ne

Lloi  I  Aktiveve Çelje  te Plotesim Amortiz GJITHSEJ Kaluar Element Pakesim Nxjerre GJITHSEJ mbyllje te

Ushtrimit Rivleres VJETOR Akt.Qark. Shitur te Tjera J / Perdor ushtrimit

I AQPatrupezuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 _Shpenzime nisjes-zgjerim. 0 0 0 0
5 _TeTjera ne shfrytezim 0

II AQTrupezuara 999,492 0 0 1,300,947 0 1,300,947 0 0 0 496,700 496,700 1,803,739
7 _Toka,Troje,Terrene 0 0 0 0
8 _Ndertesa 0 0 0 0
9 _Ndert/Inst/Pergj. 0 0 0 0

10 _InstTek/Mak/Paisj 128,472 423,901 423,901 496,700 496,700 55,673
11 _Mjete Transporti 396,890 555,296 555,296 0 952,186
12 _Paisje Zyre e Inf. 238,068 271,878 271,878 0 509,946
15 _Te Tjera 236,062 49,872 49,872 0 285,934
16 Ne proces dhe pagesa pjes.

TOTAL : I + II 999,492 0 0 1,300,947 0 1,300,947 0 0 0 496,700 496,700 1,803,739
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           Kapitali aksionar qe I perket aksionareve te shoqerise meme

Emri subjektit Omegafarma-1

Dega  e  Tatimeve T I R A N E 

N I P T K51619016B

Kapitali Primi I Aksionet e Rezerva Rezerva te Fitimi I Zoterimet e 

Emertimi aksionar aksionit thesarit stat.& ligj. konv.monedh pashpernd Totali aksionereve TOTALI

te huaja te pakices

Pozicioni me 31 dhjetor 2008 12,000,000 700,000 47,772 12,747,772 12,747,772
Efekti I ndryshimeve ne politikat kontabel 0 0
Pozicioni I rregulluar 0 0
Efektet e ndryshimit te kurs.kembimit gjate konsolidimit 0 0
Te Ardhura dhe Shpenzime te panjohura 0 0
Fitimi netto I vitit financiar 4,071,411 4,071,411 4,071,411
Dividentet e paguar 0 0
Transferuar ne rezerven e detyrushme statutore 0 0Transferuar ne rezerven e detyrushme statutore 0 0
Emetim I kapitalit aksionar  (+kalim Fitimi ne Kapital) 0 0

Pozicioni me 31 dhjetor 2009 12,000,000 0 0 700,000 0 4,119,183 16,819,183 0 16,819,183
Efektet e ndryshimit te kurs.kembimit gjate konsolidimit 0 0
Te Ardhura dhe Shpenzime te panjohura 0 0
Fitimi netto I vitit ushtrimor 10,479,660 10,479,660 10,479,660
Dividentet e paguar 0 0
Transferuar ne rezerven e detyrushme statutore 119,183 -119,183 0 0
Emetim I kapitalit aksionar  (+kalim Fitimi ne Kapital) 4,000,000 -4,000,000 0 0
Aksione te thesarit te riblera 0 0

Pozicioni me 31 dhjetor 2010 16,000,000 0 0 819,183 0 10,479,661 27,298,844 0 27,298,844






